为制止中共江氏流氓集团的残酷迫害，法轮功学员已至少在 33 个国家和地区 60 次正式以群体灭绝罪、酷刑罪和反

人类罪起诉江泽民或其主要帮凶，被海外媒体称为二战后对纳粹党审判以来最大的人权诉讼。

迫害法轮功是违法犯罪

【明慧网】一九九九年七二零以来，全国上下绝大
多数人都在中共媒体造谣、诬陷、蒙骗下﹙非法的媒体
宣传﹚，形成了一种完全错误的认识，那就是：“中共
已经将法轮功定为‘×教组织’，这就是法律”。但事实
上，这个被强加的“×教组织”的罪名完全是违法的，
是根本不成立的。
    中共对法轮功和法轮功学员所干的一切迫害都是
违法的。
    1、非法的取缔

    1999 年 7 月 22 日，全国上下，媒体大播《中华人
民共和国民政部关于取缔法轮大法研究会的决定》。（以
下简称《决定》）此《决定》讲：“依照《社会团体登记
管理条例》有关规定，认定法轮大法研究会及法轮功组
织为非法组织，决定予以取缔。“非法组织”的依据是
“未经依法登记”。
    《社会团体登记管理条例》（以下简称《条例》）是
国务院第 250 号令，于 1998 年 10 月 25 日颁布。《条
例》第 39 条明确写着：“本条例施行前已经成立的社会
团体，应当自本条例施行之日起 1 年内依照本条例有关
规定申请重新登记。”法轮功是在此《条例》之前就已
经成立了的民众团体，自 1998 年 10 月 25 日颁布到
1999 年 7 月 22 日被“取缔”，距《条例》所规定的重
新登记期限还有 3 个多月的时间。显然，民政部的《决
定》和国务院第二百五十号令的《条例》是相违背的，
因此“取缔”是不能成立的。
    《中华人民共和国公安部通告》讲：“中华人民共
和国民政部已于 1999 年 7 月 22 日认定法轮大法研究
会及法轮功组织为非法组织，决定予以取缔。据此，特
通告如下：……”很显然，依照一个不能成立的“取缔”
做出的《通告》更是违法的！
    《中华人民共和国宪法》讲：公民有言论、出版、
集会、结社、游行、示威的自由。公民有宗教信仰的自
由。公民有申诉、控告、检举、上访的权利。这些都被
公安部的《通告》六条给禁止了，强行剥夺法轮功学员
的公民权。《通告》与《中华人民共和国宪法》完全抵
触，执法的不讲法律在做什么？这是在践踏《宪法》，
人为的在制造迫害。
    1999 年 7 月 19 日还没有《通告》公安部就已经开
始在全国一些地方非法抓捕法轮功学员，实施非法关
押。《通告》其实就是骗人的把戏，想将超越法律违法
抓捕、打压变的合法化。国家民政部不是法律部门，无
权裁决谁合法谁非法。公安部是执法部门，也无权做出
什么《通告》，《宪法》明确的讲了立法所属，因此《决
定》，《通告》都是违宪违法的。

    2、非法的定性

    1999 年 10 月 25 日，江××在回答法国《费加罗
报》记者提问时，信口就讲“法轮功是×教”。随后 10
月 28 日，《人民日报》以此话为题发表社论，私自给法
轮功定性。而此时全国人民代表大会和全国人民代表大
会常务委员会都未对法轮功做出任何决定。
    《中华人民共和国宪法》第八十条明确规定：“中
华人民共和国主席根据全国人民代表大会的决定和全
国人民代表大会常务委员会的决定公布法律、任免国务
院总理、副总理……”而没有给任何组织定性的权利。
江泽民个人超越《中华人民共和国宪法》赋予国家主席
应有的权限而胡乱发表言论，完全是违法的。《人民日
报》的违法更是显而易见，它仅仅是中共中央、国务院
下属的中宣部之下的一个单位，谁给它权力可以超越全
国人民代表大会和全国人民代表大会常务委员会之上
呢？
    这个非法的定性，混淆了全国大多数人的正常思
维，误以为这就是法律，现实社会中法盲之多极其的普
遍。
    3、非法的司法解释

    针对法轮功和法轮功学员，最高人民法院审判委员
会 1999 年 10 月 9 日第 1079 次会议和最高人民检察院
检察委员会 1999 年 10 月 8 日第九届第 47 次会议通过
《关于办理组织和利用邪教组织犯罪案件具体应用法
律若干问题的解释》。但此时，全国人民代表大会和全
国人民代表大会常务委员会都未对法轮功做出任何决
定，也就是说这时还没有一条法律将法轮功定为邪教组
织。最高两院针对法轮功的司法解释又在解释哪家法律
呢？违法是显而易见的，而且荒诞可笑。
    2001 年 5 月 10 日，最高两院又针对性的做出了第
二个司法解释，此司法解释的内容与九届全国人民代表
大会常务委员会第 12 次会议的决定完全相抵触，超越
权限凌驾于全国人民代表大会常务委员会之上，所以这
个司法解释更是违法的。
    4、非法的处罚

    《中华人民共和国宪法》第五十八条明确规定：“全
国人民代表大会和全国人民代表大会常务委员会行使
国家立法权”。
    1999 年 10 月 25 日，全国人大内务司法委员会主
任委员侯宗宾将法轮功说成是“邪教组织”，并且做了
一个《﹙草案﹚说明》，提交人大审议。
    1999 年 10 月 30 日，九届全国人民代表大会常务
委员会第 12 次会议否决了侯宗宾的《﹙草案﹚说明》，
即否决了侯宗宾关于法轮功是“×教组织”的提案。通

过了一个法轮功与“×教组织”没有任何关系的《关于
取缔邪教组织，防范和惩治邪教活动的决定》（以下简
称《防惩决定》）。法轮功教人修炼真、善、忍做好人，
使人身心健康道德回升，在祛病健身方面也创造了许多
人间奇迹，许多绝症患者重获新生。无论侯宗宾给法轮
功罗列了多少罪名，法轮功都是现实社会中最善良的民
众团体，他们连抽烟喝酒这种不良习性都没有，更没有
任何犯罪行为，也找不到那样的犯罪事实给法轮功定为
邪教组织。法轮功根本没有邪教特征，因此《防惩决定》
未提法轮功一个字，这是在否定侯宗宾提案的前提下做
出来的。《防惩决定》产生的本身就告诉人们：法轮功
不是×教组织。这就是立法。
    事实上，直到目前为止，中国现行法律中根本没有
任何一条法律将法轮功定为“×教组织”。
    尽管有《防惩决定》这样的立法。但是，仍被公、
检、法、司及各级政府颠倒黑白、混淆是非、蛮不讲理
的当作“法律依据”来迫害法轮功学员。
    八年来，全国上下绝大多数人都在中共媒体造谣、
诬陷、蒙骗下﹙非法的媒体宣传﹚，形成了一种错觉，
认为这场迫害是经过立法的，这种错觉正是中共宣传所
需的社会效应。事实上，这个被强加的“邪教组织”的
罪名完全是违法的，是根本不成立的。
    可是，这个被强加的、莫须有的“罪名”，却成了
公安局、国安局、劳动教养管理委员会、检察院、法院、
监狱局、政法委和“610 办公室”（“综治办”）等机构
非法迫害法轮功的最邪恶的“理由”。有了这个“罪名”
就可以“肆无忌惮”的套用《刑法》第 300 条“利用
邪教组织破坏法律实施罪”，随意迫害法轮功学员。其
中，国家专政机构象黑社会流氓集团一样，集古今中外
一切邪恶手段，变异疯狂的参与这场空前的违法和犯
罪，制造了无数的冤案、惨案，甚至是最灭绝人性的虐
杀。同时，也人为的使许多世人对法轮大法犯罪，造下
深重的罪业。
    中共精心导演编造“天安门自焚”伪案，栽赃陷害
法轮功，妄图使全社会的民众都来仇恨法轮功。愚蠢而
又可笑的是禁止上访，贼喊捉贼的以“破坏法律实施罪”
对法轮功学员完全不讲法律，肆意执法犯法，超越法律
的疯狂犯罪﹙完全是乱来﹚，绑架、抄家、收容、拘留、
逮捕、判刑、关押、劳教、洗脑班、强送精神病院等，
对修炼者迫害使用的手段之恶劣，都是史无前例的。
    曾有数百万人被抓捕、关押。数十万人被判刑、劳
教，酷刑折磨……有的被活活打死。目前可查证的就有

三千多人被迫害致死，还有不计其数的学员被全国各地
大大小小的洗脑班非法关押，或送精神病院。无数人被
开除工职、流离失所，无数家庭被拆散，乃至家破人亡。
数以千万计的大法弟子及其家属、亲朋好友的身心受到
严重伤害。
    更有甚者，据知情人士揭露，有数以万计的法轮功
学员在秘密关押的地下黑狱中被残忍的活体摘取器官
后焚尸灭迹……。已经不是简简单单的违法之事，而完
全是群体灭绝、没有人性的兽类所为。
    许多还有良知的人，都不敢相信中共会如此的丧尽
天良。在执政的五十多年里，有八千多万无辜同胞被迫
害致死，中共残暴至极，还有一个不可否认的事实，计
划生育屠杀了多少亿人？无法统计！朋友，当你看完奇
书《九评共产党》你就会相信从古到今，天下最流氓、
最邪恶、最残暴、最没有人性的唯有中共。
    无论你是什么人，警察、检察官、法官，一旦参与
了迫害法轮功学员，你就是在犯罪。如果那是你的职业，
那你就是在执法犯法。你明知道法轮功是在做好人，而
你只为暂时保住眼前的饭碗，要出卖良心，为中共卖命，
做替罪羊，当殉葬品。
    善有善报，恶有恶报。中共高官黄菊，掌管金融，
镇压法轮功，用钱铺路，遭报癌症身亡。“610”﹙江
氏为迫害法轮功成立的非法组织，可凌驾于公、检、法
之上）总头目刘京，已患癌症。有的活体摘取法轮功学
员器官的主刀医生患癌症和恐惧症。河北涿州恶警何雪
健，因强奸女法轮功学员，天降恶报，患阴茎癌，阴茎、
睾丸被全切除，自杀三次未遂，生不如死。目前公检法
人员中恶报案例已大量出现，说明参与迫害者自身也深
受中共其害，被拖到了毁灭的边缘。
    全世界正义人士强烈要求：

    1. 中共立即停止迫害法轮功，立即释放全国各地
所有被关押的法轮功学员。
    2. 按现有法律对法轮功学员的冤假错案，无条件
的办理索赔。追查迫害元凶。
    3. 正义的知情者，请如实的向迫害法轮功国际追
查组织，提供你们所知道的参与迫害的恶人的情况及迫
害事实。
    不明真相的过去是糊涂，知道迫害真相的今天是清
醒。中共对法轮功所干的一切都是违法犯罪，都是要在
天理和人间律法中清算与偿还的。

*     *     *

如今法轮功已洪传世界八十多个国家和地区（包括港澳和台湾），将真善忍的美好带给全人类，受到全世界的

欢迎，获得各国的褒奖与支持议案信函已超过 2723 项，法轮功创始人还四次被诺贝尔和平奖提名。法轮功亦称法

轮大法，是由李洪志先生于 1992 年 5 月传出的佛家上乘修炼大法，以宇宙最高特性“真善忍”为标准修炼人的心

性，做好人，做更好的修炼人。经亿万人的修炼实践证明，法轮大法是大法大道，在把真正修炼的人带到高层次

的同时，对稳定社会、提高人们的身体素质和道德水准，也起到了不可估量的正面作用。

*   *   *   *   *   *   *   *   *

突破网络封锁 了解真实世界：动态网近期加密网址 https://il.amurel.com  https://il.abbottmapas.com.ar 或
https://il.lahnacedit.com  注意网址开头是 https 而不是 http，安全警报对话框点“确定”或“是”进入加密浏览。